ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ -
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – ПОДОЛЬСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ  №124

РЕШЕНИЕ

29.07.2016 № 35/15

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
Подольскому одномандатному избирательному округу № 124
Двойникова Бориса Георгиевича ,   выдвинутого политической партией «Политическая Партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	Проверив соответствие порядка выдвижения политической партией «Политическая Партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Московская область-Подольский одномандатный избирательный округ №124» Двойникова Бориса Георгиевича и представленные документы, руководствуясь статьями 43, 47, 51 Федерального закона от 22.04.2014 №20-ФЗ«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», окружная избирательная комиссия Подольского одномандатного избирательного округа № 124
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Московская область-Подольский одномандатный избирательный округ №124»   Двойникова Бориса Георгиевича,   1965 года рождения, место работы: ЗАО Медиа-информационная группа "Страхование сегодня",   место жительства: Московская обл.,  г. Подольск, выдвинутого политической партией «Политическая Партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
Время регистрации: 17 час. 00 мин.
2.Выдать кандидату Двойникову Б.Г.. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение  в  Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в  одномандатный избирательный округ «Московская область-Подольский одномандатный избирательный округ №124».
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести», разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Подольского одномандатного избирательного округа № 124 Новичкову Н.В.

Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной  комиссии                                           А.Г.Юкина

[bookmark: _GoBack]